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Za wszelką cenę?

08.08.2011

18.letni kierowca Mercedesa spowodował kolizję z samochodem
ciężarowym, w swoim pojeździe wiózł pochodzące prawdopodobnie z
kradzieży przedmioty wartości 30 000 zł. Pół godziny wcześniej
funkcjonariusze Straży Granicznej ze Świecka ujawnili kradzione
Renault, którego kierowca uciekając uderzył w słupek drogowy. Pościgi
za kradzionymi pojazdami bądź pojazdami przewożącymi kradziony
sprzęt budowlany czy też narzędzia, to coraz częstszy element pracy
funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. W
minioną sobotę doszło do dwóch takich zdarzeń.

18.letni kierowca Mercedesa spowodował kolizję z samochodem ciężarowym, w swoim
pojeździe wiózł pochodzące prawdopodobnie z kradzieży przedmioty wartości 30 000 zł.
Pół godziny wcześniej funkcjonariusze Straży Granicznej ze Świecka ujawnili kradzione
Renault, którego kierowca uciekając uderzył w słupek drogowy.

Pościgi  za  kradzionymi  pojazdami  bądź  pojazdami  przewożącymi  kradziony  sprzęt
budowlany  czy  też  narzędzia,  to  coraz  częstszy  element  pracy  funkcjonariuszy
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. W minioną sobotę doszło do dwóch takich
zdarzeń.

Funkcjonariusze Straży Granicznej z Placówki w Świecku, po otrzymaniu informacji od
służb niemieckich o tym, że samochód dostawczy marki Mercedes Sprinter na polskich
numerach rejestracyjnych nie zatrzymał się do kontroli funkcjonariuszom Bundespolizei,
zauważyli opisany pojazd, który i na ich znaki do zatrzymania się nie reagował. Ponadto
nie stosował się do przepisów ruchu drogowego, wyprzedzał na zakazie wyprzedzania, na
podwójnej linii ciągłej, jadąc z dużą prędkością. Od strony Rzepina nadjechał drugi patrol
i przystąpił do zatrzymania Mercedesa. Kierowca zawrócił na drodze i doprowadził do
kolizji  z  samochodem ciężarowym.  Zatrzymany  mieszkaniec  województwa  lubuskiego
przewoził w samochodzie ponad 50 sztuk przedmiotów prawdopodobnie pochodzących z
kradzieży na terytorium Niemiec. Wśród tych przedmiotów znalazły się silniki i sterowniki



do maszyn budowlanych. Ich wartość szacuje się na 30 000 zł.

Pół godziny wcześniej ci sami funkcjonariusze wytypowali do kontroli osobowego Renault.
I w tym przypadku kierowca na widok tarczki stop zdecydowanie przyspieszył. Patrol
wszczął  pościg.  Kierowca łamał  przepisy  ruchu drogowego,  zajeżdżając  drogę  innym
kierowcom.  Z  powodu  swej  brawury  uderzył  w  słupek  odgradzający  pasy  ruchu  co
spowodowało uszkodzenie lewej przedniej i tylnej felgi kół samochodu. Pojazd wjechał do
przydrożnego rowu. Jak się okazało figurował w bazie danych jako skradziony na terenie
Niemiec. Jego wartość to około 70 000 zł.
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